
KAMBJA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 
 

Kambja 10. november 2021 nr 8 

Asendusliikmete registreerimine   

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõigete 1 ja 3 ning 17. oktoobril 2021. a 
toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste valimistulemuste protokolli alusel Kambja 
valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Kambja Vallavolikogu valituks osutunud volikogu liikmete 
asendusliikmed järgmiselt: 

1.1 Valimisliit Hoiame Head 

1) Ülo Karpov 
2) Silver Saks 
3) Henri Karpov 
4) Margus Sarja 
5) Peep Puis 
6) Jaano Uibo 
7) Rait Rohumägi 
8) Mari Talvik 
9) Karin Sild 
10) Jane Raamets 

 

1.2 ISAMAA Erakond 

1) Sven Tenno 
2) Kersti Kivirüüt 
3) Garri Sard 
4) Margot Sepp 
5) Vahur Järv 
6) Liina Miks 
7) Kerstin Roos 
8) Liivi Turm 
9) Aime Güsson 
10) Paula Tomson 
11) Anneliis Voore 

 



2 

 

1.3 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1) Toivo Salus 
2) Eve Kurist 
3) Aivar Saukkonen 
4) Roomet Feigenbaum 
5) Helar Raudberg 
6) Sten Uibopuu 

 

1.4 Eesti Reformierakond 

1) Meelis Michelson 
2) Kristo Toots 
3) Leho Liiv 
4) Toomas Kalja 
5) Toomas Keldoja 
6) Meelis Jürgens 
7) Veiko Võsoberg 
8) Marek Palusoo 
9) Kaimur Kivi 
10) Riho Risttee 
11) Ojar Kirs 
12) Jaanus Kaldoja 
13) Kairi Kolk 
14) Raivo Maimre 
15) Rita-Anette Kohava 
16) Kaider Puniste 
17) Andre Raudik 
18) Toomas Murulo 
19) Karin Sangla 

 

1.5 Valimisliit Ettevõtlik Kambja 

1) Lauri Plato 
2) Urmas Kartau 
3) Jüri Org 
4) Andrus Kõre 
5) Kairi Oksar 
6) Oliver Piir 
7) Ove Kõrgekuhi 
8) Martin Sikk 
9) Rauno Sapelson 
10) Riho Lubi 
11) Rainer Tüvist 
12) Janek Rannu 
13) Andres Leinola 
14) Ivar Sepa 
15) Valter Kõrgekuhi 
16) Jaanus Tennisson 



3 

 

17) Ingvar Pärn 
18) Margus Kard 
19) Kuldar Lossmann 
20) Talis Schmidt 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

3. Otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme 
päeva jooksul kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 ja 65 sätestatud 
korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Marina Lehismets 
valimiskomisjoni esimees 


